Polkow. — Warsz. Uniw
— Sanctissimi in Christo patris, et 

Domini nostn Domini Benedicti Divina 
providentia papae XIV. Epistoła ency
clica ad prnnatem, archiepiscopos ct

episcopos reguł Poloniae. de tollendis 
abusibus ab orator js pr:vatis, quae sunt 
in domibus laicorum. Romae MDCCLI. 
Ex typographia Rever. Camerae Apo- 
stolieae (1751). folio," kart 24.

Od str. 23. Deere tum felicis recurdationis 
Clementis Papae XI. circa celebrationem 
in oratorijs privatis, emanatum 15. De
ce mb. 1703. Branic. — Jagiell.

— Sanctissimi in Christo patris, ct 
Domin, nostri Domini Benedicti Divina 
providentia papae XIV. Epistoła ency
clica ad primatem, archiepiscopos et epi
scopos Regni Poloniae. De bis quae 
vetita sunt bebraeis kabitantibus in iis- 
dem civitatibus, et locis, in quibus ha 
bitant j^ebristiam. Romae, MDCCLI 
(1751). Ex typographia Reverendae Ca
merae Apostolicae. folio, str. 8.

Jagiell.
— Sanctissimi Domini nostr: Bene

dicti papae XIV. Epistoła Encyclica ad 
primatem, archiepiscopos et episcopos 
Regni Poloniae. [Na końcu:] Romae, 
MDCCLV. E x typographia Rev. Came
rae Apost. (Dopisano:) Reimpressum 
Varsaviae iu typ. Sch. Piar. fobo, str. 
nlb. 3.

Wydane z okazyi przekładu dzieła La Borde : 
Principe sur l’essence des deux puissances. 
Każe dzieło to palić.

Jagiolx. — Krasińs.
— Epistoła encyclica ad primatem, 

archiepisc. et episc. Regn Poloniae. 
Romae, ex typogr. Rev. Cam. Apost. 
1755. Reimpressuiu Leopoli in typ. 
Smae Trinitatis, anuo ut supra. folio, 
Str. 3. ■ Krasińs.

— Epistoła ad clerum graeco catho- 
licum. Literae vcnerabiii fratri Athanasio 
Szeptycki Arehiepis. Metropobtano totiu3 
Russiae nec non diiectis filiis Proto- 
archimandritae, Archiinandritis, Aobati- 
bus et Monacbis Ordinis S. Basylii Mag. 
Rhuthenorum. Benedicti Papae XIV. Bez 
w. m. i r, (1744) folio, str. nlb. 14.

urfC, , Ossol.
— Sanctissimi n Christo Patris et 

Domini nostri Domini Benedicti divina 
providentia papae XIV. Epistoła se- 
cunda encyclica ad primatem, archie
piscopos et ep scopos Regni Poloniae
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de dispensatiombus matrimonialibus. 
Romae MDCCXLVIII. (1758). Ex ty- 
pographia Reverendae Caoi6rae Aposto
licae. folio, kart 2. Jagiell.

— Sanctissimi in Christo patris et 
Domini nostri Domini Benedicti divina 
providentia papae XIV. epistoła en- 
cyclica ad 8. R. E. Cardinales ac Ar- 
chiep. etc. Romae. Es. typogr. Rev. 
Cam. Apost. 1756. Reimpresaura Yar- 
saviae in typogr. sch. piar. folio, kart 
nlb. 2. Krasińs.